２０２６年３月２日

各 位

    エスビー食品株式会社

（東証スタンダード市場、コード No.２８０５）

管理サポートグループ

広報・ＩＲ室

０３（６８１０）９７９０

人事異動に関するお知らせ

エスビー食品株式会社は、２０２６年４月１日付で下記の通り人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

■人事異動（２０２６年４月１日付）

新 職 現 職 氏 名

営業グループ

東北支店 北東北営業所 所長

営業グループ

東北支店 北東北営業所
森本 勝也

営業グループ 家庭用営業企画ユニット

担当マネージャー

営業グループ

中部支店 中部第１営業所
岩松 亮輔

供給部 流通事務センター

担当マネージャー

営業グループ

東北支店 北東北営業所 所長
市川 広二

以上